

Euskal autonomia erkidegoko irakasleei 2024-2025 ikasturtean prestakuntza-ikastaroak ematea irale programaren barruan

Lehen argitalpenaren data: 2024/04/03 09:07

Azken argitalpenaren data: 2025/04/15 15:16

Espedientea: SE/03/24

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 335.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 335.500

Botere adjudikatzaileria: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Sarrera

Kontratuaren xedea:	Euskal autonomia erkidegoko irakasleei 2024-2025 ikasturtean prestakuntza-ikastaroak ematea irale programaren barruan
Espedientea:	SE/03/24
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Arauketa harmonizatuaren mende:	Bai
Baztertzeko arrazoiak :	Baztertzeko arrazoiak:lruzur Baztertzeko arrazoiak deskribapena, euskaraz: legea ikusi
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismoak

Botere adjudikatzailea:	Eusko Jaurlaritza
Erakunde sustatzailea:	S4833001C - Hezkuntza
Kontratazio-organoa:	Administrazio eta Zerbitzu Sailburuordea
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak

Harreman teknikoa: Izen-abizenak: Educación
Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz
Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>
Helbide elektronikoa: asier-gonzalezcalzada@euskadi.eus
Telefonoa: +34 945019462

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Asier Gonzalez Calzada .
Funtzioa: Idazkari
Izena: GARAZI ANDA FRIAS
Funtzioa: Besterik
Izena: GARAZI ODRIUZOLA ALBERDI
Funtzioa: Besterik
Izena: Jone Septien Uribe
Funtzioa: Besterik
Izena: Daniel Hernandez Martin Daniel Hernandez Martin
Funtzioa: Besterik
Izena: MIGUEL ONECHA ARAGON
Funtzioa: Besterik

Dokumentaziora sarbidea duten beste pertsona batzuk: Izena: Isabel Velez Presa
Funtzioa: Besterik
Izena: Borja Valbuena Garde
Funtzioa: Besterik

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuaren inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Posta helbidea: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Kontratuaren xedea

CPVak : CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBN : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES211
Nagusia: Bai

Deskribapena: Araba/Álava
 NUTS kodea: ES212
 Nagusia: Ez
 Deskribapena: Gipuzkoa
 NUTS kodea: ES213
 Nagusia: Ez
 Deskribapena: Bizkaia

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua	Ez
Sortaka zatitzea:	Bai
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Urteak
Epea:	1
Luzapenak :	Bai
Luzapenen kopurua:	2
Luzapenen deskribapena:	pleguak ikusi
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: prezio baxuena Ponderazioa: 49
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: pleguak ikusi Ponderazioa: 51
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion Web-helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez

Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako
 erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko
 programa batean
 egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da
 kontratua betearazteko
 adjudikatutako langileen
 izenak eta lanbide-
 kualifikazioak ematea:** Ez

Fitxategiko oharra: Kurtsoen zehaztasunak

**Aldizkako kontratuak
 dira :** Ez

**Eskari elektronikoa
 erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa
 onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa
 erabiliko da:** Ez

Datu ekonomikoak

Zenbatetsitako balioa: 1.006.500

**Kontratuaren
 aurrekontua, BEZik gabe:** 335.500

**Kontratuaren
 aurrekontua, BEZa barne:** 335.500

**EBren funtsekin
 finantzatuta :** Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Ez

Fitxategiak

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: AKPA-ZERBITZU-PROZ. IREKIA .docx
Fitxategi mota: Karatula
Fitxategiaren izena: 1_BALDINTZA TEKNIKOEN PLEGUA.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: Resolución Aprobacion firmada SE-03-24.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: 2_I. ERANSK_IRALE.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Kurtsoen zehaztasunak
Fitxategiaren izena: A GUTUNEAN AURKEZTU BEHAR DIREN DOKUMENTOAK.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: a gutunaren dokumentazioa
Fitxategiaren izena: B gutunean agertu behar den informazioa.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: B gutunean aurkeztu behar den dokumentazioa
Fitxategiaren izena: espd-request (10).xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiko oharrak: ekab elektronikoa

Sortak

Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke:: Lote guztiak

Sortak:

Identifikatzailea: sorta 1
Kontratuaren xedea: Hizkuntzaren zuzentasuna eta egokitasuna.
Araba
Zenbatetsitako balioa: 39.600
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 13.200
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.200
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES211	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Araba/Álava	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 1		
Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: prezio baxuena	
	Ponderazioa: 49	
	Kalitate-irizpideak (badagokio)	
	Irizpidea: pleguak ikusi	
	Ponderazioa: 51	
Identifikatzailea: SORTA 2		
Kontratuaren xedea: Hizkuntzaren zuzentasuna eta egokitasuna.		
Bizkaia		
Zenbatetsitako balioa: 46.200		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 15.400		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 15.400		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	

	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 1		
Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: prezio baxuena	
	Ponderazioa: 49	
	Kalitate-irizpideak (badagokio)	
	Irizpidea: pleguak ikusi	
	Ponderazioa: 51	
Identifikatzailea: SORTA 3		
Kontratuaren xedea: Hizkuntzaren zuzentasuna eta egokitasuna.		
Gipuzkoa		
Zenbatetsitako balioa: 46.200		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 15.400		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 15.400		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa	

Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi	
Sortaren iraupena: Urteak	
Epea: 1	
Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
	Irizpidea: prezio baxuena
	Ponderazioa: 49
	Kalitate-irizpideak (badagokio)
	Irizpidea: pleguak ikusi
	Ponderazioa: 51
Identifikatzailea: sorta 4	
Kontratuaren xedea: Ipuingintza eta Kontalaritza. EAE	
Zenbatetsitako balioa: 42.900	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 14.300	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 14.300	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	CPVak
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES211
	Nagusia: Ez
	Deskribapena: Araba/Álava
	NUTS kodea: ES212
	Nagusia: Ez
	Deskribapena: Gipuzkoa
	NUTS kodea: ES213

	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 1		
Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: prezio baxuena	
	Ponderazioa: 49	
	Kalitate-irizpideak (badagokio)	
	Irizpidea: pleguak ikusi	
	Ponderazioa: 51	
Identifikatzailea: sorta 5		
Kontratuaren xedea: Euskal kantak eta jolasak. EAE		
Zenbatetsitako balioa: 29.700		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 9.900		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 9.900		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES211	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Araba/Álava	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Ez

	Deskribapena: Gipuzkoa	
	NUTS kodea: ES213	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: Bizkaia	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 1		
Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: prezio baxuena	
	Ponderazioa: 49	
	Kalitate-irizpideak (badagokio)	
	Irizpidea: pleguak ikusi	
	Ponderazioa: 51	
Identifikatzailea: sorta 6		
Kontratuaren xedea: Euskararen erabilera indartzea: ikasleen euskararen erabilera indartzeko oinarriak eta tresnak ikasgelarako eta ikasgelaz kanporako. Araba Zenbatetsitako balioa: 69.300		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 23.100		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 23.100		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	

	NUTS kodea: ES211	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Araba/Álava	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 1		
Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: prezio baxuena	
	Ponderazioa: 49	
	Kalitate-irizpideak (badagokio)	
	Irizpidea: pleguak ikusi	
	Ponderazioa: 51	
Identifikatzailea: sorta 7		
Kontratuaren xedea: Euskararen erabilera indartzea: ikasleen euskararen erabilera indartzeko oinarriak eta tresnak ikasgelarako eta ikasgelaz kanporako. Bizkaia Zenbatetsitako balioa: 161.700		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 53.900		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 53.900		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES213	

	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Bizkaia	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Bai	
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi		
Sortaren iraupena: Urteak		
Epea: 1		
Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: prezio baxuena	
	Ponderazioa: 49	
	Kalitate-irizpideak (badagokio)	
	Irizpidea: pleguak ikusi	
	Ponderazioa: 51	
Identifikatzailea: sorta 8		
Kontratuaren xedea: Euskararen erabilera indartzea: ikasleen euskararen erabilera indartzeko oinarriak eta tresnak ikasgelarako eta ikasgelaz kanporako. Gipuzkoa		
Zenbatetsitako balioa: 115.500		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 38.500		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 38.500		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES212	
	Nagusia:	Bai

Aldaerak onartzen dira:	Deskribapena: Gipuzkoa
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	Ez
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi	
Sortaren iraupena: Urteak	
Epea: 1	
Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
	Irizpidea: prezio baxuena
	Ponderazioa: 49
	Kalitate-irizpideak (badagokio)
	Irizpidea: pleguak ikusi
	Ponderazioa: 51
Identifikatzailea: sorta 9	
Kontratuaren xedea: Ikasleen gaitasun komunikatiboa helburu izanik, euskararen irakasbideak hobetzeko metodologia-ikastaroa.	
Araba	
Zenbatetsitako balioa: 23.100	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 7.700	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 7.700	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	CPVak
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES211
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Araba/Álava

Aldaerak onartzen dira: Ez
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak: Bai
 Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi
 Sortaren iraupena: Urteak
 Epea: 1
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: prezio baxuena
 Ponderazioa: 49

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: pleguak ikusi
 Ponderazioa: 51

Identifikatzailea: sorta 10
 Kontratuaren xedea: Ikasleen gaitasun komunikatiboa helburu izanik, euskararen irakasbideak hobetzeko metodologia-ikastaroa. Bizkaia
 Zenbatetsitako balioa: 23.100
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 7.700
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 7.700
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES213

Nagusia: Bai

Aldaerak onartzen dira:

Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak: Bai
 Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi
 Sortaren iraupena: Urteak
 Epea: 1
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: prezio baxuena
 Ponderazioa: 49

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: pleguak ikusi
 Ponderazioa: 51

Identifikatzailea: sorta 11
 Kontratuaren xedea: Ikasleen gaitasun komunikatiboa helburu izanik, euskararen irakasbideak hobetzeko metodologia-ikastaroa. Gipuzkoa
 Zenbatetsitako balioa: 23.100
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 7.700
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 7.700
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES212

Nagusia: Bai

Deskribapena: Gipuzkoa

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Ez

Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi	
Sortaren iraupena: Urteak	
Epea: 1	
Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
	Irizpidea: prezio baxuena
	Ponderazioa: 49
	Kalitate-irizpideak (badagokio)
	Irizpidea: pleguak ikusi
	Ponderazioa: 51
Identifikatzailea: sorta 12	
Kontratuaren xedea: Ahozko hizkuntzaren lanketa. EAE	
Zenbatetsitako balioa: 89.100	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 29.700	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 29.700	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	CPVak
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES211
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Araba/Álava
	NUTS kodea: ES212
	Nagusia: Ez
	Deskribapena: Gipuzkoa
	NUTS kodea: ES213
	Nagusia: Ez
	Deskribapena: Bizkaia

Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi	
Sortaren iraupena: Urteak	
Epea: 1	
Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
	Irizpidea: prezio baxuena
	Ponderazioa: 49
	Kalitate-irizpideak (badagokio)
	Irizpidea: pleguak ikusi
	Ponderazioa: 51
Identifikatzailea: sorta 13	
Kontratuaren xedea: Hizkuntza	
Trataera Integrala garatzen. Araba	
Zenbatetsitako balioa: 59.400	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 19.800	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 19.800	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	CPVak
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES211
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Araba/Álava
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai

Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi

Sortaren iraupena: Urteak

Epea: 1

Adjudikatze irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: prezio baxuena

Ponderazioa: 49

Kalitate-irizpideak (badagokio)

Irizpidea: pleguak ikusi

Ponderazioa: 51

Identifikatzailea: sorta 14

Kontratuaren xedea: Hizkuntza

Trataera Integrala garatzen.

Bizkaia

Zenbatetsitako balioa: 148.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZik

gabe: 49.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa

barne: 49.500

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES213

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Bizkaia

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak:

Bai

Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi

Sortaren iraupena: Urteak

Epea: 1	
Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
	Irizpidea: prezio baxuena
	Ponderazioa: 49
	Kalitate-irizpideak (badagokio)
	Irizpidea: pleguak ikusi
	Ponderazioa: 51
Identifikatzailea: sorta 15	
Kontratuaren xedea: Hizkuntza	
Trataera Integrala garatzen.	
Gipuzkoa	
Zenbatetsitako balioa: 89.100	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 29.700	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 29.700	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	CPVak
	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES212
	Nagusia: Bai
	Deskribapena: Gipuzkoa
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Luzapenak:	Bai
Luzapenen deskribapena: pleguak ikusi	
Sortaren iraupena: Urteak	
Epea: 1	
Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra	

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez
gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
Irizpidea: prezio baxuena
Ponderazioa: 49
Kalitate-irizpideak (badagokio)
Irizpidea: pleguak ikusi
Ponderazioa: 51

Iragarki-ohola

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2024/05/06 10:00

Adjudikatzaillearekin harremanetan jartzeko muga-eguna: 2024/04/30 17:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: a gutuna
Irekitze-data: 2024/05/06 10:05
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: b gutuna
Irekitze-data: 2024/05/08 10:15
Publikoa: Ez
Lekua: lakau 2 gela 1
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: informaziorik gabe

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: eskaintzen txostena analizatzen duen akta
Fitxategia: 9-B sobreari buruzko txostena_sinatuta.pdf
Deskribapena: eskaintzen txostena
Fitxategia: 10-Amaierako txostena_sinatuta.pdf
Deskribapena: a gutunaren akta
Fitxategia: 20240509114558052.pdf
Deskribapena: B gutunaren irekiera maiatzaren 10an 13:00etan izango da
Deskribapena: b gutunaren akta
Fitxategia: 8-Acta sobre B.pdf

Eskaintzak kudeatzea

Enpresa lizitatzailerak: **Izen soziala:** EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkarte
Sorta: sorta 6
Erregistro-data: 2024/04/30

Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkarte
Sorta: sorta 7
Erregistro-data: 2024/04/30

Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkarte
Sorta: sorta 8
Erregistro-data: 2024/04/30

Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkarte
Sorta: sorta 13
Erregistro-data: 2024/04/30

Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkarte
Sorta: sorta 14
Erregistro-data: 2024/04/30

Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkarte
Sorta: sorta 15
Erregistro-data: 2024/04/30

Izen soziala: FUNDACIÓN LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Sorta: sorta 1
Erregistro-data: 2024/05/03

Izen soziala: FUNDACIÓN LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Sorta: SORTA 2
Erregistro-data: 2024/05/03

Izen soziala: FUNDACIÓN LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Sorta: SORTA 3
Erregistro-data: 2024/05/03

Izen soziala: FUNDACIÓN LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Sorta: sorta 4
Erregistro-data: 2024/05/03

Izen soziala: FUNDACIÓN LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Sorta: sorta 5
Erregistro-data: 2024/05/03

Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Sorta: sorta 9
Erregistro-data: 2024/05/02

Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Sorta: sorta 10
Erregistro-data: 2024/05/02

Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Sorta: sorta 11
Erregistro-data: 2024/05/02

Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Sorta: sorta 12
Erregistro-data: 2024/05/02

Izen soziala: MondragonLingua Alecop, S.coop.
Sorta: sorta 1
Erregistro-data: 2024/05/02

Izen soziala: MondragonLingua Alecop, S.coop.
Sorta: SORTA 2
Erregistro-data: 2024/05/02

Izen soziala: MondragonLingua Alecop, S.coop.
Sorta: SORTA 3
Erregistro-data: 2024/05/02

Ebazpena

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 4
Enpresa txiki eta ertaintatik jasotako eskaintzen kop.: 3
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 4
Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 1
Epea (hilabeteak): 10
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 10.668
Prezioa, BEZarekin: 10.668
Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/07/19
Epea: 10
Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: FUNDACIÓN
LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Prezioa, BEZ gabe: 10.668
Prezioa, BEZarekin: 10.668
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES211
Deskribapena: Araba/Álava
Nagusia: Bai
NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Ez
NUTS kodea: ES213
Deskribapena: Bizkaia
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua
azpikontratatzea: Ez

Lizitatuzaileak:

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 2
Enpresa txiki eta ertainetatik 2
jasotako eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide batzuetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0
eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz jasotako 2
eskaintzen kop.:

Suntsiarazpena:

Sorta: SORTA 2
Epea (hilabeteak): 10
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 12.446
Prezioa, BEZarekin: 12.446
Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/07/19
Epea: 10

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: FUNDACIÓN
LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Prezioa, BEZ gabe: 12.446
Prezioa, BEZarekin: 12.446
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES211
Deskribapena: Araba/Álava
Nagusia: Bai
NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa

		Nagusia:	Ez
		NUTS kodea: ES213	
		Deskribapena: Bizkaia	
		Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
	Lizitatzailerak:		
		Aurkeztutako lizitatzailerak kop.:	2
		Enpresa txiki eta ertainetatik	2
		jasotako eskaintzen kop.:	
		EBko beste estatu kide batzuetatik	0
		jasotako eskaintzen kop.:	
		Hirugarren herrialdeetatik jasotako	0
		eskaintzen kop.:	
		Bide elektronikoz jasotako	2
		eskaintzen kop.:	
Suntsiarazpena:	Sorta: SORTA 3		
	Epea (hilabeteak): 10		
	Egoera: Adjudikazioa		
	Esleipendunaren		
	eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 12.446	
		Prezioa, BEZarekin: 12.446	
		Epea (hilabeteak): 10	
	Adjudikazioa:		
		Adjudikazioaren data: 2024/06/26	
		Epe-mota: Hilabeteak	
		Epearen hasiera-data: 2024/07/19	
		Epea: 10	
		Enpresa esleipenduna:	
		Sozietate-izena: FUNDACIÓN	
		LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA	
		Prezioa, BEZ gabe: 12.446	
		Prezioa, BEZarekin: 12.446	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS	
		kodeak:	
		NUTS kodea: ES211	
		Deskribapena: Araba/Álava	
		Nagusia:	Bai
		NUTS kodea: ES212	
		Deskribapena: Gipuzkoa	
		Nagusia:	Ez
		NUTS kodea: ES213	
		Deskribapena: Bizkaia	
		Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
	Lizitatzailerak:		
		Aurkeztutako lizitatzailerak kop.:	2
		Enpresa txiki eta ertainetatik	2
		jasotako eskaintzen kop.:	
		EBko beste estatu kide batzuetatik	0
		jasotako eskaintzen kop.:	

Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0
eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz jasotako 2
eskaintzen kop.:

Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 4
Epea (hilabeteak): 10
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 11.557
Prezioa, BEZarekin: 11.557
Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/07/19
Epea: 10

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: FUNDACIÓN
LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA

Prezioa, BEZ gabe: 11.557

Prezioa, BEZarekin: 11.557

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Bai

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Ez

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Lizitatuzaileak:

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 1
Enpresa txiki eta ertainetatik 1
jasotako eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide batzuetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0
eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz jasotako 1
eskaintzen kop.:

Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 5
Epea (hilabeteak): 10
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 8.001

Prezioa, BEZarekin: 8.001

Adjudikazioa: Epea (hilabeteak): 10
Adjudikazioaren data: 2024/06/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/07/19
Epea: 10
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: FUNDACIÓN
LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Prezioa, BEZ gabe: 8.001
Prezioa, BEZarekin: 8.001
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES211
Deskribapena: Araba/Álava
Nagusia: Bai
NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Ez
NUTS kodea: ES213
Deskribapena: Bizkaia
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Lizitatuzaileak:
Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 1
Enpresa txiki eta ertainetatik 1
jasotako eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide batzuetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0
eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz jasotako 1
eskaintzen kop.:

Suntsiarazpena:
Sorta: sorta 6
Epea (hilabeteak): 10
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarritzko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 23.100
Prezioa, BEZarekin: 23.100
Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:
Adjudikazioaren data: 2024/06/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/07/19
Epea: 10
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: EBETE Hizkuntza
Zerbitzuak ikasketa elkartea
Prezioa, BEZ gabe: 23.100
Prezioa, BEZarekin: 23.100
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES211
 Deskribapena: Araba/Álava
 Nagusia: Bai

NUTS kodea: ES212
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Nagusia: Ez

NUTS kodea: ES213
 Deskribapena: Bizkaia
 Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Lizitatzailerak:

Aurkeztutako lizitatzaileren kop.: 1
 Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
 Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 1

Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 7
 Epea (hilabeteak): 10
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 53.900
 Prezioa, BEZarekin: 53.900
 Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26
 Epe-mota: Hilabeteak
 Epearen hasiera-data: 2024/07/19
 Epea: 10

Enpresa esleipenduna:
 Sozietate-izena: EBETE Hizkuntza
 Zerbitzuak ikasketa elkartea
 Prezioa, BEZ gabe: 53.900
 Prezioa, BEZarekin: 53.900
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES211
 Deskribapena: Araba/Álava
 Nagusia: Bai

NUTS kodea: ES212
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Nagusia: Ez

NUTS kodea: ES213
 Deskribapena: Bizkaia
 Nagusia: Ez

		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Lizitatzailleak:		Aurkeztutako lizitatzailleen kop.:	1
		Enpresa txiki eta ertainetatik	0
		jasotako eskaintzen kop.:	
		EBko beste estatu kide batzuetatik	0
		jasotako eskaintzen kop.:	
		Hirugarren herrialdeetatik jasotako	0
		eskaintzen kop.:	
		Bide elektronikoz jasotako	1
		eskaintzen kop.:	
Suntsiarazpena:			
	Sorta: sorta 8		
	Epea (hilabeteak): 10		
	Egoera: Adjudikazioa		
	Esleipendunaren		
	eskaintza: Oinarrizko eskaintza		
		Prezioa, BEZ gabe: 38.500	
		Prezioa, BEZarekin: 38.500	
		Epea (hilabeteak): 10	
Adjudikazioa:			
		Adjudikazioaren data: 2024/06/26	
		Epe-mota: Hilabeteak	
		Epearen hasiera-data: 2024/07/19	
		Epea: 10	
		Enpresa esleipenduna:	
		Sozietate-izena: EBETE Hizkuntza	
		Zerbitzuak ikasketa elkartea	
		Prezioa, BEZ gabe: 38.500	
		Prezioa, BEZarekin: 38.500	
		Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS	
		kodeak:	
		NUTS kodea: ES211	
		Deskribapena: Araba/Álava	
		Nagusia:	Bai
		NUTS kodea: ES212	
		Deskribapena: Gipuzkoa	
		Nagusia:	Ez
		NUTS kodea: ES213	
		Deskribapena: Bizkaia	
		Nagusia:	Ez
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Lizitatzailleak:		Aurkeztutako lizitatzailleen kop.:	1
		Enpresa txiki eta ertainetatik	0
		jasotako eskaintzen kop.:	
		EBko beste estatu kide batzuetatik	0
		jasotako eskaintzen kop.:	
		Hirugarren herrialdeetatik jasotako	0
		eskaintzen kop.:	
		Bide elektronikoz jasotako	1
		eskaintzen kop.:	

Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 9
Epea (hilabeteak): 10
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 7.700
Prezioa, BEZarekin: 7.700
Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/07/18
Epea: 10

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 7.700

Prezioa, BEZarekin: 7.700

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Bai

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Ez

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Lizitatuzaileak:

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 1

Enpresa txiki eta ertainetatik 1

jasotako eskaintzen kop.:

EBko beste estatu kide batzuetatik 0

jasotako eskaintzen kop.:

Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0

eskaintzen kop.:

Bide elektronikoz jasotako 1

eskaintzen kop.:

Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 10
Epea (hilabeteak): 10
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 7.700

Prezioa, BEZarekin: 7.700

Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2024/07/18

Epea: 10

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL

UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 7.700

Prezioa, BEZarekin: 7.700

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Bai

NUTS kodea: ES212

Deskribapena: Gipuzkoa

Nagusia: Ez

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Lizitatzailleak:

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 1

Enpresa txiki eta ertainetatik 1

jasotako eskaintzen kop.:

EBko beste estatu kide batzuetatik 0

jasotako eskaintzen kop.:

Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0

eskaintzen kop.:

Bide elektronikoz jasotako 1

eskaintzen kop.:

Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 11

Epea (hilabeteak): 10

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 7.700

Prezioa, BEZarekin: 7.700

Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2024/07/18

Epea: 10

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL

UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 7.700

Prezioa, BEZarekin: 7.700

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES211

Deskribapena: Araba/Álava

Nagusia: Bai
 NUTS kodea: ES212
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Nagusia: Ez
 NUTS kodea: ES213
 Deskribapena: Bizkaia
 Nagusia: Ez
 Litekeena da kontratua Ez
 azpikontratatzea: Ez

Lizitatzailleak:

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 1
 Enpresa txiki eta ertainetatik 1
 jasotako eskaintzen kop.:
 EBko beste estatu kide batzuetatik 0
 jasotako eskaintzen kop.:
 Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0
 eskaintzen kop.:
 Bide elektronikoz jasotako 1
 eskaintzen kop.:

Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 12
 Epea (hilabeteak): 10
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 29.700
 Prezioa, BEZarekin: 29.700
 Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26
 Epe-mota: Hilabeteak
 Epearen hasiera-data: 2024/07/18
 Epea: 10

Enpresa esleipenduna:
 Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL
 UNIBERTSITATEA
 Prezioa, BEZ gabe: 29.700
 Prezioa, BEZarekin: 29.700
 Gauzatze-leku nagusia EBN: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:

NUTS kodea: ES211
 Deskribapena: Araba/Álava
 Nagusia: Bai
 NUTS kodea: ES212
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Nagusia: Ez
 NUTS kodea: ES213
 Deskribapena: Bizkaia
 Nagusia: Ez
 Litekeena da kontratua Ez
 azpikontratatzea:

Lizitatzailleak:

Aurkeztutako lizitatzailleen kop.: 1

Enpresa txiki eta ertainetatik 1
jasotako eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide batzuetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0
eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz jasotako 1
eskaintzen kop.:

Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 13
Epea (hilabeteak): 10
Egoera: Adjudikazioa
**Esleipendunaren
eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 19.800
Prezioa, BEZarekin: 19.800
Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/07/19
Epea: 10

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: EBETE Hizkuntza
Zerbitzuak ikasketa elkartea
Prezioa, BEZ gabe: 19.800
Prezioa, BEZarekin: 19.800
Gauzatze-leku nagusia EBN: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES211
Deskribapena: Araba/Álava
Nagusia: Bai
NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Ez
NUTS kodea: ES213
Deskribapena: Bizkaia
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua
azpikontratatzea: Ez

Lizitatuzaileak:

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 1
Enpresa txiki eta ertainetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide batzuetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik jasotako 0
eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz jasotako 1
eskaintzen kop.:

Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 14
Epea (hilabeteak): 10
Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 49.500
Prezioa, BEZarekin: 49.500
Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/07/19
Epea: 10

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: EBETE Hizkuntza
Zerbitzuak ikasketa elkartea
Prezioa, BEZ gabe: 49.500
Prezioa, BEZarekin: 49.500

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES211
Deskribapena: Araba/Álava
Nagusia: Bai

NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Ez

NUTS kodea: ES213
Deskribapena: Bizkaia
Nagusia: Ez

Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Lizitatuzaileak:

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 1
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 1

Suntsiarazpena:

Sorta: sorta 15
Epea (hilabeteak): 10
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 29.700
Prezioa, BEZarekin: 29.700
Epea (hilabeteak): 10

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2024/06/26
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2024/07/19
Epea: 10

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: EBETE Hizkuntza
Zerbitzuak ikasketa elkartea
Prezioa, BEZ gabe: 29.700
Prezioa, BEZarekin: 29.700
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES211
Deskribapena: Araba/Álava
Nagusia: Bai
NUTS kodea: ES212
Deskribapena: Gipuzkoa
Nagusia: Ez
NUTS kodea: ES213
Deskribapena: Bizkaia
Nagusia: Ez
Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Lizitatuzaileak:

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 1
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 1

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: RESOLUCIÓN DE ADJUDICACION sinatuta SE-03-24.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Kontratua

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00001
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 1
IFK: R4800525J
Izen soziala: FUNDACIÓN LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00002
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: SORTA 2
IFK: R4800525J
Izen soziala: FUNDACIÓN LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00003

Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: SORTA 3
IFK: R4800525J
Izen soziala: FUNDACIÓN LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00004
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 4
IFK: R4800525J
Izen soziala: FUNDACIÓN LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00005
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 5
IFK: R4800525J
Izen soziala: FUNDACIÓN LABAYRU-LABAYRU FUNDAZIOA
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00006
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 6
IFK: F75106070
Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkartea
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00007
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 7
IFK: F75106070
Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkartea
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00008
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 8
IFK: F75106070
Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkartea
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00009
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 9
IFK: G48218416
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/18
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00010
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 10
IFK: G48218416
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/18
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00011
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 11
IFK: G48218416
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/18
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00012
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 12
IFK: G48218416
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/18
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00013
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 13
IFK: F75106070
Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkarte
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00014
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 14
IFK: F75106070
Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkarte
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Kontratua

Kontratuaren kodea: SE/03/241244_00015
Kontratuaren egoera: Betetzea
Sorta: sorta 15
IFK: F75106070
Izen soziala: EBETE Hizkuntza Zerbitzuak ikasketa elkarte
Enpres. sina. D/Formalizazioa: 2024/07/19
Admin. sina. D: 2024/07/19

Argitalpenak

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Bai

ABAOko iragarki zenbakia 8cb19e59-c9dd-47bf-a16f-281332dc604e-01
baino lehenagokoa:

Errekurtsoa